



*Procuraduría General de la República
República de Honduras*

MEMORANDUM

002-2011

PARA : COMITÉ DE COMPRAS

DE : LIC. WENDY ROSSELLA DOMINGUEZ
JEFE SECCION DE SUMINISTROS

ASUNTO : SOLICITUD Vo. Bo. PARA COMPRA

FECHA : 11 DE MARZO 2011

Por este medio solicito a usted Visto Bueno, para la compra de repuestos y mano de obra de la copiadora marca KYOCERA, asignada a la Direccion de Supervision Judicial, presento las siguientes cotizaciones:

DETALLE DE OFERTAS REPARACION DE COPIADORA

No.	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	A. BELTRAN COPIADORA S. DE R.L.	OFFICETEC	OPCION MAS ECONOMICA
			VL NETO	VL NETO	
1	1	Cilindro DC-1460	1875,00	2.000,00	A. BELTRAN COPIADORA
2	1	Cuchilla de limpieza	175,00	250,00	
3	1	Revelador	590,00	610,00	
4	1	Rodillo de leston	539,00	590,00	
5	2	Electrodos	218,00	300,00	
6	1	Engranaje	89,00	100,00	
7	1	Balnera	189,00	250,00	
8	1	Thermistor	119,00	120,00	
9	3	Uñas	267,00	196,00	
10	2	Bushing	198,00	240,00	
11		Mano de obra	990,00	1.500,00	
SUB TOTAL			L. 5.249,00	L. 6.156,00	L. 5.249,00
IMPUESTO SOBRE VENTA			L. 629,88	L. 738,72	L. 629,88
TOTAL			L. 5.878,88	L. 6.894,72	L. 5.878,88



A. BELTRAN**COPIADORA S.DE R.L.**

DISTRIBUIDOR AUTORIZADO DE COPIADORAS E IMPRESORAS



COTIZACION

SEÑORES: ProcuraduriaATENCION: LIC. Wendy DominguezPRECIOS: EspecialFORMA DE PAGO: ContadoFECHA DE EMISION: 24 de Febrero 2011

CANT	DESCRIPCION	P/ UNIT.		TOTAL	
1	Cilindro DC-1460			L.1,875	00
1	Cuchilla de limpieza			175	00
1	Revelador			590	00
1	Rodillo de teflon			539	00
2	Electrodos	L.109	00	218	00
1	Engranaje			89	00
1	Balinera			189	00
1	Thermistor			119	00
3	Uñas	89		267	00
2	Bushing	99		198	00
	Mano de obra			990	00
	Sub-total			L. 5,249	00
	Mas imppto.			629	88
	Total			L. 5,878	88

A. BELTRAN

COPIADORA, S. de R. L.

Tel: 223-4019 Telfax 232-4017

Iris Sanchez

A. Beltran Copiadora

San Pedro Sula
Ave. Circunvalación # 36 S.O
Y 8 Ave. Bo. Paz Barahona
Email: beltransps@isat.2.com
Tel.: 2557-0704 Fax: 2552-6027

Tegucigalpa
Sendero San Juan # 1601
Barrio San Rafael
Email: beltrantega@cablecolor.hn
Tel.: 2232-3108 Fax: 2232-4017

Siguatopeque
Ave. # 265 S.E entre
2 y 3 calle. Bo. Abajo
Email: abeltransigua@cablecolor.hn
Tel.: 2773-2398 Fax: 2773-4579



REPARACION DE EQUIPO DE OFICINA EN GENERAL Y VENTA DE SUMINISTROS

OFERTA DE PRODUCTO

CLIENTE	PROCURADURIA	REF. NO.
DIRECCION		
FECHA	09 - 03 - 2011	ATT:

	DESCRIPCION	PREC.UNID	TOTAL
1	CILINDRO DC-1460		L. 2,000.00
1	CUC ILLA DE LIMPIEZA		250.00
1	REVELADOR DC-1460		610.00
1	RODILLO DE TEFLON		590.00
2	ELECTRODOS	L.150.00	300.00
1	ENGRANAJES		100.00
1	BALINERA		250.00
1	T ERMISTOR		120.00
3	UNAS	98.00	196.00
2	BUS ING	120.00	240.00
	MANO DE OBRA		1,500.00
		SUB TOTAL	L. 6,156.00
		12% I.S.V	738.72
		TOTAL	L. 6,894.72

NOTA

Precios Validos por un Periodo de 5 dias a Partir de la Fecha


 OSCAR IRLAS